

2019

		Elektrřina kWh	Kč bez DPH	Jednotková cena bez DPH
Sněmovní	176/4	1488365	3 807 141,00 Kč	2,56 Kč
Malostranské náměstí	7/19	1210583	2 881 298,00 Kč	2,38 Kč
Sněmovní	1	1180089	2 847 760,00 Kč	2,41 Kč
Sněmovní	177	135351	518 063,00 Kč	3,83 Kč
Harrachov	128	85176	350 306,00 Kč	4,11 Kč
Lipnice nad Sázavou	295	179817	687 314,00 Kč	3,82 Kč

2020

		Elektrřina kWh	Kč bez DPH	Jednotková cena bez DPH
Sněmovní	176/4	1335743	3 816 295,00 Kč	2,86 Kč
Malostranské náměstí	7/19	1181139	3 101 305,00 Kč	2,63 Kč
Sněmovní	1	1125284	3 041 457,00 Kč	2,70 Kč
Sněmovní	177	117568	542 270,00 Kč	4,61 Kč
Harrachov	128	71785	328 553,00 Kč	4,58 Kč
Lipnice nad Sázavou	295	176464	724 162,00 Kč	4,10 Kč

2021

		Elektrina kWh	Kč bez DPH	Jednotková cena bez DPH
Sněmovní	176/4	1413208	3 958 192,00 Kč	2,80 Kč
Malostranské náměstí	7/19	1280420	3 265 164,00 Kč	2,55 Kč
Sněmovní	1	1301027	3 436 163,00 Kč	2,64 Kč
Sněmovní	177	142398	601 060,00 Kč	4,22 Kč
Harrachov	128	63002	284 893,00 Kč	4,52 Kč
Lipnice nad Sázavou	295	179964	696 814,00 Kč	3,87 Kč